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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 19 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
11.3.2017. - 9:26 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 1:51.42 HAJDER, Ensar ZATU Berlin (GER) 12.4.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:12.71 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 17.4.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:59.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:54.04 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 1:53.05 ŠIMIĆ, Anđelo BOSA Sarajevo 16.10.2016.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 2:00.35 608
100m: 58.09 58.09 200m: 2:00.35 1:02.26

2. ŠIMIĆ, Angelo 99 Bosna, SA 2:00.87 600
100m: 1:00.19 1:00.19 200m: 2:00.87 1:00.68

3. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:03.83 558
100m: 1:02.15 1:02.15 200m: 2:03.83 1:01.68

4. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:06.28 526
100m: 1:01.47 1:01.47 200m: 2:06.28 1:04.81

5. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 2:06.50 524
100m: 1:00.97 1:00.97 200m: 2:06.50 1:05.53

6. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 2:08.70 497
100m: 1:00.38 1:00.38 200m: 2:08.70 1:08.32

7. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:09.83 484
100m: 1:03.31 1:03.31 200m: 2:09.83 1:06.52

8. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:10.99 472
100m: 1:02.64 1:02.64 200m: 2:10.99 1:08.35

9. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 2:11.60 465
100m: 1:02.71 1:02.71 200m: 2:11.60 1:08.89

10. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 2:12.71 454
100m: 1:03.17 1:03.17 200m: 2:12.71 1:09.54

11. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 2:13.13 449
100m: 1:01.36 1:01.36 200m: 2:13.13 1:11.77

12. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:13.27 448
100m: 1:03.85 1:03.85 200m: 2:13.27 1:09.42

13. ZOVKO, Ivan 98 Zrinjski - Mostar 2:15.92 422
100m: 1:04.83 1:04.83 200m: 2:15.92 1:11.09

14. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:16.41 418
100m: 1:04.29 1:04.29 200m: 2:16.41 1:12.12

15. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 2:16.61 416
100m: 1:05.00 1:05.00 200m: 2:16.61 1:11.61

16. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:17.51 408
100m: 1:04.76 1:04.76 200m: 2:17.51 1:12.75

17. RAHMANOVIĆ, Tarik 02 GKVS Sarajevo, SA 2:17.72 406
100m: 1:06.38 1:06.38 200m: 2:17.72 1:11.34

18. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 2:17.81 405
100m: 1:05.71 1:05.71 200m: 2:17.81 1:12.10

19. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:17.84 405
100m: 1:07.24 1:07.24 200m: 2:17.84 1:10.60

20. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 2:18.00 403
100m: 1:03.90 1:03.90 200m: 2:18.00 1:14.10
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 2:18.01 403
100m: 1:08.37 1:08.37 200m: 2:18.01 1:09.64

22. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:18.55 399
100m: 1:07.91 1:07.91 200m: 2:18.55 1:10.64

23. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 2:19.21 393
100m: 1:06.39 1:06.39 200m: 2:19.21 1:12.82

24. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 2:19.42 391
100m: 1:05.27 1:05.27 200m: 2:19.42 1:14.15

25. STIJEPIĆ, Alen 02 Sloboda, TU 2:20.80 380
100m: 1:07.55 1:07.55 200m: 2:20.80 1:13.25

26. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 2:22.65 365
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:22.65 1:13.84

27. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 2:23.29 360
100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:23.29 1:14.41

28. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:23.45 359
100m: 1:09.36 1:09.36 200m: 2:23.45 1:14.09

29. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:23.51 359
100m: 1:09.76 1:09.76 200m: 2:23.51 1:13.75

30. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:24.32 353
100m: 1:10.08 1:10.08 200m: 2:24.32 1:14.24

31. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 2:24.34 352
100m: 1:08.93 1:08.93 200m: 2:24.34 1:15.41

32. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 2:24.99 348
100m: 1:09.75 1:09.75 200m: 2:24.99 1:15.24

33. IVOJEVIĆ , Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 2:25.54 344
100m: 1:09.96 1:09.96 200m: 2:25.54 1:15.58

34. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 2:25.60 343
100m: 1:09.97 1:09.97 200m: 2:25.60 1:15.63

35. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:27.09 333
100m: 1:12.07 1:12.07 200m: 2:27.09 1:15.02

36. MAHMIC, Alen 01 Novi Grad - Sarajevo 2:27.12 333
100m: 1:12.69 1:12.69 200m: 2:27.12 1:14.43

JELIN, Dino 03 Orka, MO 2:27.12 333
100m: 1:10.97 1:10.97 200m: 2:27.12 1:16.15

38. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 2:27.14 333
100m: 1:11.67 1:11.67 200m: 2:27.14 1:15.47

39. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:27.26 332
100m: 1:11.46 1:11.46 200m: 2:27.26 1:15.80

40. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 2:27.49 330
100m: 1:11.11 1:11.11 200m: 2:27.49 1:16.38

41. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 2:29.24 319
100m: 1:10.34 1:10.34 200m: 2:29.24 1:18.90

MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA 2:29.24 319
100m: 1:11.20 1:11.20 200m: 2:29.24 1:18.04

43. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 2:29.26 319
100m: 1:09.54 1:09.54 200m: 2:29.26 1:19.72
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

44. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:29.61 316
100m: 1:11.56 1:11.56 200m: 2:29.61 1:18.05

45. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:29.81 315
100m: 1:13.70 1:13.70 200m: 2:29.81 1:16.11

46. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 2:30.23 312
100m: 1:09.64 1:09.64 200m: 2:30.23 1:20.59

47. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 2:30.85 309
100m: 1:13.94 1:13.94 200m: 2:30.85 1:16.91

48. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:31.52 305
100m: 1:13.18 1:13.18 200m: 2:31.52 1:18.34

49. ALIC, Hanan 00 Sport Active - Sarajevo 2:34.13 289
100m: 1:05.64 1:05.64 200m: 2:34.13 1:28.49

50. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.22 289
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:34.22 1:20.91

51. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.90 285
100m: 1:12.94 1:12.94 200m: 2:34.90 1:21.96

52. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 2:35.13 284
100m: 1:14.43 1:14.43 200m: 2:35.13 1:20.70

53. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:36.36 277
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:36.36 1:20.53

54. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 2:37.35 272
100m: 1:11.75 1:11.75 200m: 2:37.35 1:25.60

55. AGANOVIĆ, Dino 03 GKVS Sarajevo, SA 2:37.97 269
100m: 1:16.95 1:16.95 200m: 2:37.97 1:21.02

56. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 2:38.04 268
100m: 1:15.40 1:15.40 200m: 2:38.04 1:22.64

57. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:38.41 266
100m: 1:15.65 1:15.65 200m: 2:38.41 1:22.76

58. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 2:38.92 264
100m: 1:17.61 1:17.61 200m: 2:38.92 1:21.31

59. ALIFAKIC, Danis 06 Velez, MO 2:38.98 264
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:38.98 1:21.31

60. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:40.46 256
100m: 1:16.41 1:16.41 200m: 2:40.46 1:24.05

61. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 2:42.17 248
100m: 1:18.26 1:18.26 200m: 2:42.17 1:23.91

62. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 2:42.70 246
100m: 1:19.94 1:19.94 200m: 2:42.70 1:22.76

63. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 2:43.44 243
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:43.44 1:24.62

64. SLOMOVIĆ, Feđa 03 GKVS Sarajevo, SA 2:44.42 238
100m: 2:44.37 2:44.37 200m: 2:44.42 0.05

65. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 2:44.66 237
100m: 1:20.12 1:20.12 200m: 2:44.66 1:24.54

66. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 2:46.55 229
100m: 1:20.77 1:20.77 200m: 2:46.55 1:25.78
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

67. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 2:46.92 228
100m: 2:46.84 2:46.84 200m: 2:46.92 0.08

68. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 2:48.66 221
100m: 1:22.16 1:22.16 200m: 2:48.66 1:26.50

69. BAJGORIC, Bakir 05 Velez, MO 2:50.67 213
100m: 1:23.30 1:23.30 200m: 2:50.67 1:27.37

70. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:51.46 210
100m: 1:21.21 1:21.21 200m: 2:51.46 1:30.25

71. PECIREP, Luka 01 Bosna, SA 2:52.28 207
100m: 1:21.67 1:21.67 200m: 2:52.28 1:30.61

72. HRKOVIC, Adnan 05 Sport Active - Sarajevo 2:52.59 206
100m: 1:22.41 1:22.41 200m: 2:52.59 1:30.18

73. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 2:53.87 201
100m: 1:23.28 1:23.28 200m: 2:53.87 1:30.59

74. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 2:56.55 192
100m: 1:26.62 1:26.62 200m: 2:56.55 1:29.93

75. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 2:56.84 191
100m: 1:28.86 1:28.86 200m: 2:56.84 1:27.98

76. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 2:59.44 183
100m: 1:26.94 1:26.94 200m: 2:59.44 1:32.50

77. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 3:00.51 180
100m: 1:28.68 1:28.68 200m: 3:00.51 1:31.83

78. VASILJ, Luka 05 Zrinjski - Mostar 3:08.36 158
100m: 1:31.78 1:31.78 200m: 3:08.36 1:36.58

79. OMANIC, Harun 06 Velez, MO 3:09.36 156
100m: 1:32.65 1:32.65 200m: 3:09.36 1:36.71

PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:09.36 156
100m: 1:33.58 1:33.58 200m: 3:09.36 1:35.78

81. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 3:09.56 155
100m: 1:33.71 1:33.71 200m: 3:09.56 1:35.85

82. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 3:10.07 154
100m: 1:32.22 1:32.22 200m: 3:10.07 1:37.85

83. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 3:11.59 150
100m: 1:33.34 1:33.34 200m: 3:11.59 1:38.25

84. SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 3:12.25 149
100m: 1:32.06 1:32.06 200m: 3:12.25 1:40.19

85. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:16.55 139
100m: 1:35.82 1:35.82 200m: 3:16.55 1:40.73

86. PENAVIĆ, Luka 05 Orka, MO 3:20.03 132
100m: 1:35.31 1:35.31 200m: 3:20.03 1:44.72

87. HALILOVIĆ, Armin 05 Zmaj-Alpamm, TU 3:20.08 132
100m: 1:34.87 1:34.87 200m: 3:20.08 1:45.21

88. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 3:20.27 132
100m: 1:37.83 1:37.83 200m: 3:20.27 1:42.44

89. DANKIĆ, Marko 06 Orka, MO 3:30.34 114
100m: 1:40.94 1:40.94 200m: 3:30.34 1:49.40
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

90. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 3:31.54 112
100m: 1:42.13 1:42.13 200m: 3:31.54 1:49.41

91. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 3:39.93 99
100m: 1:44.89 1:44.89 200m: 3:39.93 1:55.04

92. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 3:57.36 79
100m: 1:55.00 1:55.00 200m: 3:57.36 2:02.36

93. ĆOSIĆ, Almir 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:58.92 77
100m: 1:53.77 1:53.77 200m: 3:58.92 2:05.15

DSQ ALISPAHIĆ, Ensar 02 Bosna, SA 3:06.09
100m: 1:26.78 1:26.78 200m: 3:06.09 1:39.31

DSQ BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 3:12.20
100m: 1:35.27 1:35.27 200m: 3:12.20 1:36.93

Juniori

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 2:00.35 608
100m: 58.09 58.09 200m: 2:00.35 1:02.26

2. ŠIMIĆ, Angelo 99 Bosna, SA 2:00.87 600
100m: 1:00.19 1:00.19 200m: 2:00.87 1:00.68

3. EMINIĆ, Faruk 00 GKVS Sarajevo, SA 2:11.60 465
100m: 1:02.71 1:02.71 200m: 2:11.60 1:08.89

4. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 2:18.00 403
100m: 1:03.90 1:03.90 200m: 2:18.00 1:14.10

5. ALIC, Hanan 00 Sport Active - Sarajevo 2:34.13 289
100m: 1:05.64 1:05.64 200m: 2:34.13 1:28.49

Kadeti

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:03.83 558
100m: 1:02.15 1:02.15 200m: 2:03.83 1:01.68

2. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:09.83 484
100m: 1:03.31 1:03.31 200m: 2:09.83 1:06.52

3. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:10.99 472
100m: 1:02.64 1:02.64 200m: 2:10.99 1:08.35

4. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 2:12.71 454
100m: 1:03.17 1:03.17 200m: 2:12.71 1:09.54

5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:13.27 448
100m: 1:03.85 1:03.85 200m: 2:13.27 1:09.42

6. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 2:16.61 416
100m: 1:05.00 1:05.00 200m: 2:16.61 1:11.61

7. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:17.51 408
100m: 1:04.76 1:04.76 200m: 2:17.51 1:12.75

8. RAHMANOVIĆ, Tarik 02 GKVS Sarajevo, SA 2:17.72 406
100m: 1:06.38 1:06.38 200m: 2:17.72 1:11.34

9. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 2:17.81 405
100m: 1:05.71 1:05.71 200m: 2:17.81 1:12.10

10. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 2:18.01 403
100m: 1:08.37 1:08.37 200m: 2:18.01 1:09.64
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 19, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 2:19.42 391
100m: 1:05.27 1:05.27 200m: 2:19.42 1:14.15

12. STIJEPIĆ, Alen 02 Sloboda, TU 2:20.80 380
100m: 1:07.55 1:07.55 200m: 2:20.80 1:13.25

13. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 2:24.34 352
100m: 1:08.93 1:08.93 200m: 2:24.34 1:15.41

14. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 2:24.99 348
100m: 1:09.75 1:09.75 200m: 2:24.99 1:15.24

15. MAHMIC, Alen 01 Novi Grad - Sarajevo 2:27.12 333
100m: 1:12.69 1:12.69 200m: 2:27.12 1:14.43

16. KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 2:29.24 319
100m: 1:10.34 1:10.34 200m: 2:29.24 1:18.90

17. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 2:29.26 319
100m: 1:09.54 1:09.54 200m: 2:29.26 1:19.72

18. IBRAHIMAGIĆ, Benjamin 02 Zmaj-Alpamm, TU 2:30.23 312
100m: 1:09.64 1:09.64 200m: 2:30.23 1:20.59

19. KARAVDIĆ, Tarik 01 Eko Sport, SA 2:35.13 284
100m: 1:14.43 1:14.43 200m: 2:35.13 1:20.70

20. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 2:38.04 268
100m: 1:15.40 1:15.40 200m: 2:38.04 1:22.64

21. PECIREP, Luka 01 Bosna, SA 2:52.28 207
100m: 1:21.67 1:21.67 200m: 2:52.28 1:30.61

DSQ ALISPAHIĆ, Ensar 02 Bosna, SA 3:06.09
100m: 1:26.78 1:26.78 200m: 3:06.09 1:39.31

Dječaci do 14 godina

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:06.28 526
100m: 1:01.47 1:01.47 200m: 2:06.28 1:04.81

2. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 2:13.13 449
100m: 1:01.36 1:01.36 200m: 2:13.13 1:11.77

3. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:16.41 418
100m: 1:04.29 1:04.29 200m: 2:16.41 1:12.12

4. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:17.84 405
100m: 1:07.24 1:07.24 200m: 2:17.84 1:10.60

5. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:18.55 399
100m: 1:07.91 1:07.91 200m: 2:18.55 1:10.64

6. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 2:19.21 393
100m: 1:06.39 1:06.39 200m: 2:19.21 1:12.82

7. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 2:22.65 365
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:22.65 1:13.84

8. HADŽOVIĆ, Namik 03 GKVS Sarajevo, SA 2:23.29 360
100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:23.29 1:14.41

9. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:23.45 359
100m: 1:09.36 1:09.36 200m: 2:23.45 1:14.09

10. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:23.51 359
100m: 1:09.76 1:09.76 200m: 2:23.51 1:13.75
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 19, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:24.32 353
100m: 1:10.08 1:10.08 200m: 2:24.32 1:14.24

12. IVOJEVIĆ , Faruk 03 GKVS Sarajevo, SA 2:25.54 344
100m: 1:09.96 1:09.96 200m: 2:25.54 1:15.58

13. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 2:25.60 343
100m: 1:09.97 1:09.97 200m: 2:25.60 1:15.63

14. JELIN, Dino 03 Orka, MO 2:27.12 333
100m: 1:10.97 1:10.97 200m: 2:27.12 1:16.15

15. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 2:27.14 333
100m: 1:11.67 1:11.67 200m: 2:27.14 1:15.47

16. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:27.26 332
100m: 1:11.46 1:11.46 200m: 2:27.26 1:15.80

17. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 2:27.49 330
100m: 1:11.11 1:11.11 200m: 2:27.49 1:16.38

18. MULALIĆ, Mak 03 GKVS Sarajevo, SA 2:29.24 319
100m: 1:11.20 1:11.20 200m: 2:29.24 1:18.04

19. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:29.61 316
100m: 1:11.56 1:11.56 200m: 2:29.61 1:18.05

20. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 2:30.85 309
100m: 1:13.94 1:13.94 200m: 2:30.85 1:16.91

21. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:31.52 305
100m: 1:13.18 1:13.18 200m: 2:31.52 1:18.34

22. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.22 289
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:34.22 1:20.91

23. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.90 285
100m: 1:12.94 1:12.94 200m: 2:34.90 1:21.96

24. SAMARDŽIĆ, Marko 03 Orka, MO 2:37.35 272
100m: 1:11.75 1:11.75 200m: 2:37.35 1:25.60

25. AGANOVIĆ, Dino 03 GKVS Sarajevo, SA 2:37.97 269
100m: 1:16.95 1:16.95 200m: 2:37.97 1:21.02

26. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 2:43.44 243
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:43.44 1:24.62

27. SLOMOVIĆ, Feđa 03 GKVS Sarajevo, SA 2:44.42 238
100m: 2:44.37 2:44.37 200m: 2:44.42 0.05

28. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 2:44.66 237
100m: 1:20.12 1:20.12 200m: 2:44.66 1:24.54

29. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 2:46.55 229
100m: 1:20.77 1:20.77 200m: 2:46.55 1:25.78

30. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 2:46.92 228
100m: 2:46.84 2:46.84 200m: 2:46.92 0.08

31. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 2:48.66 221
100m: 1:22.16 1:22.16 200m: 2:48.66 1:26.50

32. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:51.46 210
100m: 1:21.21 1:21.21 200m: 2:51.46 1:30.25

33. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 2:53.87 201
100m: 1:23.28 1:23.28 200m: 2:53.87 1:30.59
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 19, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

34. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 2:59.44 183
100m: 1:26.94 1:26.94 200m: 2:59.44 1:32.50

35. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 3:00.51 180
100m: 1:28.68 1:28.68 200m: 3:00.51 1:31.83

Dječaci do 12 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:27.09 333
100m: 1:12.07 1:12.07 200m: 2:27.09 1:15.02

2. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:29.81 315
100m: 1:13.70 1:13.70 200m: 2:29.81 1:16.11

3. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:36.36 277
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:36.36 1:20.53

4. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:38.41 266
100m: 1:15.65 1:15.65 200m: 2:38.41 1:22.76

5. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 2:38.92 264
100m: 1:17.61 1:17.61 200m: 2:38.92 1:21.31

6. ALIFAKIC, Danis 06 Velez, MO 2:38.98 264
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:38.98 1:21.31

7. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:40.46 256
100m: 1:16.41 1:16.41 200m: 2:40.46 1:24.05

8. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 2:42.17 248
100m: 1:18.26 1:18.26 200m: 2:42.17 1:23.91

9. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 2:42.70 246
100m: 1:19.94 1:19.94 200m: 2:42.70 1:22.76

10. BAJGORIC, Bakir 05 Velez, MO 2:50.67 213
100m: 1:23.30 1:23.30 200m: 2:50.67 1:27.37

11. HRKOVIC, Adnan 05 Sport Active - Sarajevo 2:52.59 206
100m: 1:22.41 1:22.41 200m: 2:52.59 1:30.18

12. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 2:56.55 192
100m: 1:26.62 1:26.62 200m: 2:56.55 1:29.93

13. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 2:56.84 191
100m: 1:28.86 1:28.86 200m: 2:56.84 1:27.98

14. VASILJ, Luka 05 Zrinjski - Mostar 3:08.36 158
100m: 1:31.78 1:31.78 200m: 3:08.36 1:36.58

15. OMANIC, Harun 06 Velez, MO 3:09.36 156
100m: 1:32.65 1:32.65 200m: 3:09.36 1:36.71

PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:09.36 156
100m: 1:33.58 1:33.58 200m: 3:09.36 1:35.78

17. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 3:09.56 155
100m: 1:33.71 1:33.71 200m: 3:09.56 1:35.85

18. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 3:10.07 154
100m: 1:32.22 1:32.22 200m: 3:10.07 1:37.85

19. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 3:11.59 150
100m: 1:33.34 1:33.34 200m: 3:11.59 1:38.25

20. SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 3:12.25 149
100m: 1:32.06 1:32.06 200m: 3:12.25 1:40.19
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 19, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:16.55 139
100m: 1:35.82 1:35.82 200m: 3:16.55 1:40.73

22. PENAVIĆ, Luka 05 Orka, MO 3:20.03 132
100m: 1:35.31 1:35.31 200m: 3:20.03 1:44.72

23. HALILOVIĆ, Armin 05 Zmaj-Alpamm, TU 3:20.08 132
100m: 1:34.87 1:34.87 200m: 3:20.08 1:45.21

24. MEHOVIC, Kenan 05 Novi Grad - Sarajevo 3:20.27 132
100m: 1:37.83 1:37.83 200m: 3:20.27 1:42.44

25. DANKIĆ, Marko 06 Orka, MO 3:30.34 114
100m: 1:40.94 1:40.94 200m: 3:30.34 1:49.40

26. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 3:31.54 112
100m: 1:42.13 1:42.13 200m: 3:31.54 1:49.41

27. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 3:39.93 99
100m: 1:44.89 1:44.89 200m: 3:39.93 1:55.04

28. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 3:57.36 79
100m: 1:55.00 1:55.00 200m: 3:57.36 2:02.36

29. ĆOSIĆ, Almir 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:58.92 77
100m: 1:53.77 1:53.77 200m: 3:58.92 2:05.15

DSQ BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 3:12.20
100m: 1:35.27 1:35.27 200m: 3:12.20 1:36.93

VK-EXH PONTUS, Jonsson 00 PSBIH 2:08.87 495
100m: 1:01.24 1:01.24 200m: 2:08.87 1:07.63

VK-EXH BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 2:20.67 381
100m: 1:06.49 1:06.49 200m: 2:20.67 1:14.18

VK-EXH LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 2:36.85 275
100m: 1:14.77 1:14.77 200m: 2:36.85 1:22.08
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